
:

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

直接会場にお越しいただくか、オンラインでもご参加いただけます。
オンライン参加申し込み締切日:1月11日(木)12:00迄
①二次元コード、もしくは下記お申込み先宛にセミナー名･ご施設名･ご氏名・職種・ECDE単位の要否を

ご記入いただき事前参加登録をお願いたします
お申込み先:第一三共(株) 狐塚遼 kozuka.ryou.rb@daiichisankyo.co.jp

＊二次元バーコードは参加お申込み用メール画面起動リンクであり、バーコードから直接ご視聴はできません。

ハイブリッド
開催



会場で参加される場合

PCからアクセス頂く場合

＊ブラウザは「Google Chrome」をお使いください

1 ご視聴前に事務局から送付された参加用URLをクリックしてください。

ブラウザが起動しましたら「ミーティングを起動」をクリックし、その後に
表示される「ブラウザから起動してください」をクリックして下さい。

2

デスクトップアプリをお持ちの方はそちらからもご参加頂けます

ご施設名とお名前、CAPTHCAコードを入力し、「参加」をクリックして
ください。その後、メールに記載されているパスコードと、ご自身のメー
ルアドレスを入力し、「参加」をクリックしてください。

3

モバイル・タブレット
からアクセス頂く場合

アプリダウンロード手順

1 ZOOMアプリを入手するため、iPhoneではApp Store、
Androidの場合はPlayストアを開きます。

2 「ZOOM」と検索し、 「ZOOM Cloud Meetings」をインストールしてく
ださい。ホーム画面にZOOMアプリが配置されれば完了です。

アプリダウンロード以降の手順 (iOS版の画面）

事務局から送付された参加用URLをタップしてください。1
ご施設名とお名前、ご自身のメールアドレス
を入力し、「OK」をタップしてください。

2

セミナー開始後、試聴が出来ますので、画面を横にしてご視聴ください。3

2
1

3 4

2

会場:二番町ホール


